
COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

NUM. DATA OGGETTO ESTRATTO

72 04/03/19

73 04/03/19

74 04/03/19

75 04/03/19

76 04/03/19

NATURA 
PROVVEDIMENTO

Deliberazione 
della Giunta 
Comunale

Variazione di bilancio con prelievo dal fondo di riserva ai sensi 
dell’art. 166 del D.Lg 267/2000 per Fornitura Servizio Piattaforma 
E-Procurement – prenotazione somme.    

La Giunta delibera il prelevamento della somma pari ad € 
9.760,00 dal capitolo 10181101 art. 1 denominato “Fondo di 
riserva ordinario per rimpinguare il cap. 11150310 art. 1 
denominato “progetto della piattaforma informatica comunale” e 
demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 19.520,00 occorrente per il Servizio di gestione 
di bandi e delle gare d'appalto attraverso l'utilizzo di strumenti 
informatici/telematici. 

Deliberazione 
della Giunta 
Comunale

Assegnazione somma di € 2.120,00 per il funzionamento degli 
Uffici Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e Leva.

La Giunta demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di di 
prenotare la somma pari ad € 2.120,00 occorrente per spese 
funzionamento degli Uffici Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e 
Leva, assegnando il relativo budget.

Deliberazione 
della Giunta 
Comunale

Istituzione Z.T.L. nella via Bonifacio, tratto compreso tra il C.so 
Crispi e la via Ospedale (art. 7 del C.d.S.).  

La Giunta approva l'istituzione Z.T.L. nella Via  Bonifacio, tratto 
compreso tra il C.so Crispi e la via Ospedale (art. 7 del C.d.S.), 
dalle ore 0-24 (permanente), con decorrenza dall'8/03/2019 al 31 
dicembre 2019 e demanda al Dirigente della Polizia Municipale 
all'emissione dei relativi provvedimenti in materia di circolazione 
stradale conseguente. 

Deliberazione 
della Giunta 
Comunale

Assegnazione al Dirigente del 2° Settore della somma di € 
21.350,00 occorrenti per la Redazione del Piano di Indagine 
Preliminare relativa alla ex discarica comunale di RSU sita in c.da 
Quartolongo.

La Giunta demanda al Dirigente del 2° Settore di prenotare la 
somma pari ad € 21.350,00 occorrenti per la Redazione del Piano 
di Indagine Preliminare relativa alla ex discarica comunale di RSU 
sita in c.da Quartolongo, assegnando il relativo budget.

Deliberazione 
della Giunta 
Comunale

Concessione contributo economico straordinario alle famiglie delle 
case popolari - Ordinanze di sgombero – MARZO 2019.

La Giunta approva e concede un contributo economico 
straordinario pari ad €. 250,00 a ciascun nucleo familiare degli 
alloggi popolari interessati dallo  sgombero per il mese di MARZO 
2019, assegnando il relativo budget.


	Foglio1

